Совет                                                                            «Митропандiкост»
сельского поселения                                                            сикт овмодчоминса

«Митрофан-Дикост»                                                                         Совет

                   РЕШЕНИЕ

                 КЫВКОРТОД

от     22 июля 2011 года

№4\18
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст Митрофан-Дикост)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Митрофан-Дикост» № 15\55 от 06.06.2008 «Об утверждении положения о порядке
представления  к награждению Почетной грамотой сельского поселения «Митрофан-Дикост»»

       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     «МИТРОФАН-ДИКОСТ» РЕШИЛ:

1. Вывести из состава комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой сельского поселения «Митрофан-Дикост» :
Балукину Нину Петровну,

Коллер Валентину Александровну,

Автаеву Ирину Александровну,

Мезенцеву Людмилу Дмитриевну.

2. Ввести в состав комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой сельского поселения «Митрофан-Дикост» :

Моржухину Елену Васильевну,

Тарасову Галину Григорьевну.
Глава сельского поселения

«Митрофан-Дикост» -

И.А.Логинова